



Henrik Jürgensen Holding ApS

Tingløkkevej 6
5250 Odense SV
CVR-nr. 26226783

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Henrik Jürgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Jürgensen Holding ApS

Tingløkkevej 6

5250 Odense SV

CVR-nr.: 26226783

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Jürgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.059 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		139.327	75.113
Af- og nedskrivninger		(55.678)	(29.115)
Driftsresultat		83.649	45.998
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.965.377	4.809.593
Andre finansielle indtægter		68.285	159.655
Andre finansielle omkostninger		(16.433)	(11.528)
Resultat før skat		2.100.878	5.003.718
Skat af årets resultat	1	(41.977)	(49.613)
Årets resultat		2.058.901	4.954.105
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Overført resultat		1.945.901	4.843.305
Resultatdisponering		2.058.901	4.954.105

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.207.449	5.646.198
Materielle aktiver	2	7.207.449	5.646.198
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.035.193	8.569.816
Finansielle aktiver	3	7.035.193	8.569.816
Anlægsaktiver		14.242.642	14.216.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.350
Udskudt skat		3.003	44.980
Andre tilgodehavender		194.799	0
Tilgodehavende skat		8.226	61.873
Tilgodehavender		206.028	110.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		875.172	393.439
Værdipapirer og kapitalandele		875.172	393.439
Likvide beholdninger		1.494.628	136.763
Omsætningsaktiver		2.575.828	640.405
Aktiver		16.818.470	14.856.419

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.041.025	7.575.648
Overført overskud eller underskud		10.483.645	7.003.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Egenkapital		16.762.670	14.814.569
Deposita		42.600	34.850
Langfristede gældsforpligtelser		42.600	34.850
Anden gæld		13.200	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.200	7.000
Gældsforpligtelser		55.800	41.850
Passiver		16.818.470	14.856.419

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.575.648	7.003.121	110.800	14.814.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.800)	(110.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.500.000)	3.500.000	0	0
Årets resultat	0	1.965.377	(19.476)	113.000	2.058.901
Egenkapital ultimo	125.000	6.041.025	10.483.645	113.000	16.762.670

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	4.660
Ændring af udskudt skat	41.977	44.953
	41.977	49.613

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.686.380
Tilgange	1.616.929
Kostpris ultimo	7.303.309
Af- og nedskrivninger primo	(40.182)
Årets afskrivninger	(55.678)
Af- og nedskrivninger ultimo	(95.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.207.449

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	994.168
Kostpris ultimo	994.168
Opskrivninger primo	7.575.648
Afskrivninger på goodwill	(62.622)
Andel af årets resultat	2.027.999
Udbytte	(3.500.000)
Opskrivninger ultimo	6.041.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.035.193

Uafskrevet goodwill udgør 63 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i depot med en regnskabsmæssig værdi på 875 t.kr. pr. 31.12.2020 er pantsat for al bankmellemværende med pengeinstitut. Pantet er begrænset til 750 t.kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2020
